



Nowości i promocje - tak ławskie atelier „Izzy's Collection Signature” świętuje lato! Jest też rzadkość - ŚLUBNY REJESTR

data aktualizacji: 2023.06.13



"Izzy's Collection Signature" - atelier z meblami i artykułami wyposażenia wnętrz projektantki Izabeli Zalewskiej w Galerii Nenufar w Ławie - rozpoczyna lato z przytupem!

Stylowe nowości, akcje rabatowe, oryginalne prezenty, które zachwycą Twoich bliskich designem i jakością, a także ślubny rejestr - rzadkość na naszym rynku. Sprawdzamy, co w czerwcu słycać w tym pełnym wnętrzarskich inspiracji miejscu!

NA LATO - NOWOŚCI!

Początek lata atelier Izabeli Zalewskiej świętuje pojawieniem się w asortymencie wielu ciekawych nowości. Przyjdź i zobacz na własne oczy nowe ekspozycje, a coś na pewno wpadnie Ci w oko! Stoły do jadalni na złotych podstawach, stoliki barowe, świetne puffy w trzech kombinacjach kolorów, lampy i abażury...

- Na życzenie klientów wróciły również nasze stoliczki kawowe w kolorach czerni, kremu i oliwki. Również ponownie dostępne są kremowe dywany - kontynuuje prezentację nowości Izabela Zalewska. - Dojechało do nas więcej dyfuzorów ceramicznych, które wyglądają bardzo elegancko i goszczą już w domach wielu naszych zadowolonych klientek - dodaje.

"Izzy's" nie tylko rozszerzyła swoją kolekcję mebli i asortyment wyposażenia wnętrz, ale również pojawiła się w magazynie wnętrzarskim "Decoration&Design" (do nabycia m.in. w salonie Empik).

I COŚ DLA "ZWIERZOLUBÓW". AKTYWNE ROZWIĄZANIE NA "ZWIERZĄTKOWE ZAPASZKI"

Wszyscy kochamy nasze zwierzęta, ale nie zawsze kochamy zapachy, które mogą po sobie pozostawiać. Dlatego "Izzy's" wprowadza do swojej kolekcji jeszcze jedną nowość - to Homescenter Pets od Wax Lyrical.

Jest to neutralizująca gama zapachów, wolna od ostrych chemikaliów, bezpieczna na powierzchniach, jednocześnie oferująca aktywne rozwiązanie na "zwierzętkowe zapaszki".

Dostępny w trzech niesamowitych kombinacjach zapachowych dufuzor, spray zapachowy lub świeca zapachowa "zaopiekują się" niechcianymi woniami zwierząt domowych, pozwalając nam w pełni się cieszyć towarzystwem naszych futrzastych przyjaciół.

AKCJE RABATOWE I MEBLE "OD RĘKI"

Nie chcesz czekać na swoje meble? Skorzystaj z oferty atelier, które specjalnie na czerwiec przygotowało dla swoich klientów ofertę mebli dostępnych "od ręki" - w bardzo atrakcyjnych cenach!

To m.in. 4 style krzeseł - dostępnych jest 6 sztuk z każdego kompletu oraz 4 różne modele foteli. Przy zakupie kompletów (6 sztuk) otrzymasz dodatkowo 20% rabatu. Tą akcją są objęte również nowe modele foteli.

PODARUJ PRZEPIĘKNY DESIGN

Gdy szukasz oryginalnych prezentów dla swoich bliskich, zapraszamy do wizyty w atelier, które oferuje setki propozycji prezentów oraz ekskluzywne przedmioty, których nie znajdziesz nigdzie indziej. Dla ułatwienia wyboru odpowiedniego podarunku "Izzy's" oferuje również vouchery podarunkowe. Każdy upominek zapakują na Twoje życzenie.

Przykładowe podarunki?

Kolekcja Sary Miller London, która w pełnej krasie rozgościła się w atelier. Cudowne kolory i ręczne zdobienia są po prostu bajkowe, a wszystkie złote elementy to 22-karatowe złoto.

Teraz oferta wprowadzająca: 10% rabatu na wszystkie artykuły Sary Miller dostępne w atelier!

A miłośnikom bardziej stonowanych barw polecamy najnowszą kolekcję Sary, Artisanne Noir,

inspirowaną kulturą Bliskiego Wschodu i Maroka.

RZADKOŚĆ! ŚLUBNY REJESTR TO TRAFIONE PREZENTY NA WASZ WYJĄTKOWY DZIEŃ

Ponieważ zaczął się już sezon ślubów, jako przyszła para młoda możecie zarejestrować się w sklepie i stworzyć listę prezentów, które chcecie otrzymać w Waszym specjalnym dniu. Goście mogą następnie skompletować wybrane przez Was podarunki - wszystko będzie gotowe w przeddzień ślubu. Jest to unikatowa propozycja w Polsce.

Rejestr ślubny dostępny jest na stronie atelier: www.izyysignatureshop.pl

Izzy's Signature Collection - Eleganckie Wnętrza

Ława, ul. Jana III Sobieskiego 43 (Galeria Nenufar - pierwsze piętro).

Tel. 884 984 881.

E-mail: biuro@izyysignature.pl

~~galeriaspc~~8374~~

Artykuł sponsorowany.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/71179-nowosci-i-promocje-tak-ilawskie-atelier-izyys-collection-signature-swietuje-lato-jest-tez-rzadkosc-slubny-rejestr>